Филиал Государственного автономного профессионального

образовательного учреждения Республики Хакасия

ПРИКАЗ

«19» августа 2024 г.п. Копьево № 80

О зачислении

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской
Федерации» от 29.12.2012 № 273, правилами приема Филиала государственного
автономного профессионального образовательного учреждения Республики
Хакасия «Аграрный техникум» на 2024/2025 учебный год
от 27. 05. 2024 № 29 п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить в число студентов первого курса ФГАПОУ РХ «Аграрный
техникум» в рамках контрольных цифр приема на места, финансируемые за счет
бюджетных ассигнований из республиканского бюджета Республики Хакасия лиц,
рекомендованных приемной комиссией к зачислению, из числа представивших
оригиналы документов об образовании, документов об образовании о
квалификации, а также документа, подтверждающего право преимущественного
или первоочередного приема в соответствии с частью 4 статьи 68 Федерального
закона «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 № 273
(приложение).
основание: протокол заседания приемной комиссии от «19» августа2024 г. № 1.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о.директора А.В.Филиппова

Приложение

Сведения о зачисленных на программы среднего профессионального образования
на места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований из республиканского

бюджета Республики Хакасия, очной формы обучения:

на базе основного общего образования

43.02.16 Туризм и гостеприимство (нормативный срок обучения 2 года 10
месяцев)

На общих основаниях

1. Абдорина Елена Юрьевна

2. Астраханцева Мария Ивановна

3. Ведерникова Алина Андреевна

4. ВолковаАлександра Петровна

5 .Гончареня Вячеслав Владимирович

6. Доброва Анжелика Ивановна

7. Икрамова Диана Тухтамышевна

8. Каминская Полина Анатольевна

9. Константинова Мария Евгеньевна

10. Курочкина Анна Дмитриевна

11 .Миллер Ольга Александровна

12. Седунов Вячеслав Александрович

13. Сиделёва Ксения Николаевна

14. Тетюхин Даниил Андреевич

15. Уфимцева Светлана Андреевна

35.01.27 Мастер сельскохозяйственного производства
(нормативный срок обучения 1 год 10 месяцев)

На общих основаниях

1 .Астахов Алексей Сергеевич

2. Астраханцев Александр Анатольевич

3. Волков Дмитрий Евгеньевич

4. Галюк Илья Викторович

5. Генералов Иван Александрович

6. Ербягин Евгений Иванович

7.3алазаев Данил Иванович

8. Комаров Кирилл Владимирович

9. Никель Артем Анатольевич

10.Одинцов Виталий Константинович

11 .Чустеев Сергей Сергеевич

12.Синев Максим Николаевич